
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2013-07-01

Augustów 21.06.2013 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI
SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14000 EURO

Dotyczy zamówienia pn.: Udzielenie kredytu krótkoterminowego do kwoty 4.486.411,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy
czterysta jedenaście złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

tel. (087)6434210, fax (087)6434211

NIP 846 00 06 988, REGON 000523264

Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu krótkoterminowego do kwoty 4.486.411,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy
czterysta jedenaście złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
(CPV 66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu).

Wynik postępowania:

Wybrano ofertę złożoną przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Białymstoku, ul. Legionowa 28, 15-281 Białystok. Wybrano ofertę, która zgodnie z
kryterium oceny ofert - cena 100 %, uzyskała największą ilość punktów.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Oferta nr 1: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Białymstoku, ul. Legionowa 28, 15-281 Białystok;

Oferta nr 2: Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Podlaskie Centrum Korporacyjne, Rynek Kościuszki 7, 15-950 Białystok.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 1: 42.934,34/42.934,34 x 100 = 100,00 pkt;

Oferta nr 2: 42.934,34/58.911,72 x 100 = 72,88 pkt;

BURMISTRZ

Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

Udzielenie kredytu krótkoterminowego do kwoty 4.486.411,00 ... - informacja o wyborze oferty

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2013-06-21

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2013-06-21

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Udzielenie kredytu krótkoterminowego do kwoty 4.486.411,00 ... - informacja o wyborze oferty

